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[Landbrugsministeren.l 
Medlem overser, at hvis Flertalsforslaget 
vedtages, vil Smørprisen komme til at ligge 
mellem 2 Kr. 10 Øre og 2 Kr. 50 Øre; men 
efter det ærede Medlems og hans Partis 
Forslag vilde Prisen til enhver Tid komme 
til at ligge paa mindst 2 Kr. 50 Øre. Det 
gør en ikke ringe Forskel med Hensyn til 
det ærede Medlems Oplysninger. 

Formanden: Det ærede Medlem Hr. 
Christmas Møller har Ordet for en kort 
Bemærkning. 

Christmas- Møller: Den højtærede 
Landbrugsminister maa have hørt fejl. 
Fortrykket vil vise, at jeg naturligvis ikke 
har sagt, at Landbrugsministerens For'slag' 
i alle Tilfælde gik op til en Pris af 2 Kr. 
50 Øre. Jeg ved udmærket godt, at Pri- 
sen ligger mellem 2 Kr. 10 Øre og 2 Kr. 
50 Øre med en Afgift paa 35 Øre, og 
hvis Ministeren vil have flere Oplysninger 
om sit eget Forslag, kan han godt faa det. 
Det karakteristiske for Ministeren var, at 
han agitatorisk vendte sig imod os angaaende 
de 2 Kr; 50 Øre, skønt han selv har et For- 
slag, hvor der er en Pris med Afgift op til 
2 Kr. 50 Øre, der er ikke noget som helst 
forkert sagt i det, jeg har sagt. Ministeren 
vender sig agitatorisk imod Prisen 2 Kr. 
50 Øre, skønt han selv har den i sit For- 
slag, 6g vender sig agitatorisk imod den af 
os foreslaaede Margarineafgift i Forhold til 
den, han har i sit Forslag. ' - 

Hermed sluttede Forhandlingen. 

Underændringsforslaget under Nr. 2 til 
Ændringsforslag Nr. 1 (til Kapitel I) 
forkastedes med 94 Stemmer mod 21. 

Underændringsforslaget under Nr. 3 til 
Ændringsforslagets Nr. 1 (til Kapitel II) 
forkastedes med 95 Stemmer mod 21. 

Underændringsforslaget under Nr. 4 
til Ændringsforslag Nr. 1 (til Kapitel 111) 
forhastedes med 96 Stemmer mod 21. 

Underændringsforslaget under Nr. 5 
til Ændringsforslag Nr. 1 (til Kapitel IV) 
forhastedes med 96 Stemmer mod 21. 

Underændringsforslaget under Nr. : 6 
til Ændringsforslag Nr. 1 (til Kapitel V) 

I forkastedes med 92 Stemmer mod 21. 

Formanden: Der er begæret delt - Af- 
stemning over Ændringsforslaget. . 

Kapitel I  
vedtoges med 117 Stemmer mod 5. ' 

Kapitel I I  
vedtoges med 113 Stemmer mod 5. 

Kapitel I I I  
vedtoges med 113 Stemmer mod 5. ; ' 

Kapitel IV ; ; 
vedtoges med 92 Stemmer inod 1. 

Kapitel V- : 
vedtoges med 97 Stemmer mod 21. 

Kapitel VI 
vedtoges enstemmigt med 114 Stemmer. 

Kapitel VII ; 
vedtoges med 93 Stemmer mod, 21. 

Lovforslagets Overgang til tredie' Be- 
handling - V; 
vedtoges uden Afstemning. 

Formanden: Der er ikke mere at for- 
handle i dette Møde. Tingets næste Møde 
afholdes Mandag den 11. December Kl. 13 
med følgende Dagsorden: ' 

Tredie Behandling af: 홢 홢 ;: 
Forslag til Lov om Kriseforanstaltninger. 

홢 Mødet hævet Kl. 20 5..: ; 

4 2 d e  Møde.  

Mandag den 11. December KL 13. 

Formanden: Der er over for mig an- 
meldt Ændringsforslag til den Sag, der er 
opført paa Tingets Dagsorden, Ændringer, 
som ikke endnu har kunnet foreligge i trykt 
Form. Under Hensyn, hertil skal jeg ud- 
sætte Mødet til i Eftermiddag Kl. 15. 

Mødet udsat Kl. 131. 


